
 

 

Zarządzenie nr 9/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jemielnie 

z dnia 29 września 2023 r. 
 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2023/2024 w Szkole Podstawowej w Jemielnie. 

 Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Szkole Podstawowej 

w Jemielnie:  

 

1. 2.11.2023 r. 

2. 3.11.2023 r. 

3. 2.05.2024 r.  

4. 14.05.2024 r. (egzamin ósmoklasistów) 

5. 15.05.2024 r. (egzamin ósmoklasistów) 

6. 16.05.2024 r. (egzamin ósmoklasistów)  

7. 31.05.2024 r. 

8. 17.06.2024 r.   

  

          

§ 2. 

 

Wychowawcy najpóźniej trzy dni przed ustalonymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych przekażą dyrektorowi szkoły pisemny wykaz uczniów, którzy przybędą do szkoły 

w danym dniu. Dla tych uczniów zostaną zorganizowane w szkole zajęcia opiekuńcze. 

 

§ 3. 

 

Przed podpisaniem niniejszego Zarządzenia zasięgnięto opinii Rady Rodziców, Rady 

Pedagogicznej oraz Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Jemielnie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


